ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ по ПРОМЫШЛЕННОСТИ, топливно-

'

ЭНЕРГЕТИЧЕСКОМУ КОМПЛЕКСУ, ТРАНСПОРТУ И
ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ

РЕШЕНИЕ

і28 ноября 2018 г.]
№ 17/1 }

|О поправках по предмету второго чтения проекта законаВолгоградской области№ 122-20183 "Об областном бюджете на 2019 год
и на плановый период 2020 и 2021 годов"

[Рассмотрев поправки № 2 и 9 сводной таблицы поправок по предмету
второго чтения проекта закона Волгоградской области № 122-20183
"Об Областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов",
относящиеся к ведению комитета Волгоградской областной Думы по
промышленности, топливно-энергетическому комплексу, транспорту и
дорожному хозяйству решил:

1. Поддержать поправки № 2 и 9 сводной таблицы поправок по предмету
второго чтения проекта закона Волгоградской области № 122-20183
"Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов".

2. Рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 122-20183 "Об областном бюджете на 2019 год
И на плановый период 2020 и 2021 годов" во втором чтении с учетом поправок,
поддержанных комитетом Волгоградской областной Думы по промышленности,
топливно-энергетическомукомплексу, транспорту и дорожному хозяйству.

3. Направить настоящее решение в комитет Волгоградской областной
Думы по бюджету и налогам. |

[Председатель комитета| № И.В. Калашников